- In Proclini est. facile est. Capt.1.2.v.
 86. Sallust. orat. 2. ad C. Cæsa-
 rem. Alia omnia in proclini c-
 runt.
- In proximo. Mil. Arg. 2. v.8. & 2.1.v.
 56. & 2.2.v.109. & 2.3. v.30.48. &
 2.4.v.13. & 2.5.62. Nisi cum Ac-
 datio hic malis legere: Hinc è
 proximo. & 4.1.v.22. Cist.1.1.v.
 102. & 4.2.v.86. Caf.2.1.v.2. & 2.
 2.v.1. Stich.4.2.v.32. Pseud.3.2.
 verf.105.
- In proximum. Mil.2.4.v.32. Epid.1.1.
 v.65.
- In Quæstione esse: quæri. Perf.1.1.
 v.52.
- In re est: interest. Trin.3.2.v.2.10.
- In re præfenti. Amph.1.1.v.92. Caf.2.
 8.v.65. Formula nata a consue-
 tudine Romanorum, qui de a-
 gro aliquo ambigentes, vel gle-
 bā aliqua eius agri in ius allatā
 in eā tamquam in toto agro, &
 in re præfenti vindiciam facie-
 bant, vel in agrum ipsum, hoc
 est, in rem præfentem ibant. A-
 gell.1.20.c.9. Cicero lib.1. offic.
 Ut si constitueris te cuiquam aduo-
 catum in rems præfentem esse veni-
 rum. Idem pro Cæcina: Placuit
 Cæcina de amicorum sententia diem
 constituo, quo die in rem præfentem
 Veniretur. Idem lib.1. de oratore
 ad Q. Fratrem: An vero si de re i-
 psā si de finibus, cum in rem præfen-
 tem non Venimus &c.
- In rem. Trin.3.3.v.19.
- In rem est. Vitile est. Capt.2.3.v.38.
 Aul.2.1.v.102.3.31.
- In ruborens dare. ambiguo sensu, &
 de pudore, & flagris. Capt.5.2.
 verf.9.
- In Spe ponere. Capt. 5.2.v.4.
- In tempore: hoc est, opportune. Cō-
 trarium ci est Post tempus. Capt.
- 4.2.verf.56. & 90. Amph.3.1.v.17.
 Cist.4.1.v.18.
- In Siā. Truc.4.2.v.46.
- In Viros viritum. Aul.1.2.v.30. κατ
 ἀνδρας.
- Inedificatio. Mil.2.2.v.55.
- Inamabilis. Bacch.4.3.v.3.
- Inambulare pro esse. Bacch. 4.7.
 verf.22.
- Inanie, vaquiritatis. Aul.1.2.v.6.
- Inanilogista. Vaniloquus. Pseud.1.3.
 v.23. Sic lubens volens illic ex-
 pressi ex duobus optimæ notæ
 Miss. Camerario. Palatinis.
- Inanimata. Cō κενῶσ. Stich.2.1.v.19.
- Inanis: famelicus. Stich.2.1.v.78.
- Inanis pro paupere. Bacch.3.4.v.20.
 & 3.6.v.2. Most.3.1.v.40. Trin.3.
 2.v.75.
- Inanis: vacuus, sine onere. Amph.1.
 1.v.174. Afm.3.3.v.70.
- Inanis: pro fitiente, eluriete; & pau-
 lō nequius pro scemina concu-
 birum appetente: & expleri ge-
 stiente. Rud.2.4.v.5. Ita enim ἰλ-
 λειπικῶσ accipio illum locum
 omiffis cæteris gerris, quas ac-
 cumulauit VVirtembergensis
 Editor.
- Inanitas. Caf.4.3.v.6.
- In antestatus triplici significatu po-
 nitur apud auctores pro eo, cuius
 auris testimonij ergo apprehē-
 ditur. Item eo qui in ius vocat;
 & demiq; eo qui vocatur. Curc.5.
 3.v.17. vide etiam Antestari.
- Inaudire, audire. Aul.2.2.v.88. Mil.
 2.5.v.32. & 2.2.v.56. Capt. Prol.
 v.50. Merc.5.2.v.103. Most.3.1.v.
 11. Stich.1.2.v.19.
- Inauguatus, Glossis est ἀποιων-
 Δεις. Plautus imperfonali-
 ter vsurpat. Afm. 2.1. versicul.
 11.
- Iuauris ἰναυριον, ἰλλοβιον, mo-
 nile.